
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Τροποποίηση της υπό στοιχεία Δ3/Α/Φ.6/ σχ. 1045/ 
3689/15-12-2020 υπουργικής απόφασης «Κατανο-
μή των οργανικών θέσεων των Γενικών Αρχείων 
του Κράτους» (Β’ 5697).

2 Κατανομή προσωπικού στο Υπουργείο Παιδείας 
και Θρησκευμάτων.

3 Κατανομή προσωπικού στο Υπουργείο Παιδείας 
και Θρησκευμάτων.

4 Κατανομή προσωπικού στο Υπουργείο Παιδείας 
και Θρησκευμάτων.

5 Κατανομή προσωπικού στο Υπουργείο Παιδείας 
και Θρησκευμάτων.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. Δ3/Α/Φ7/σχ.2039/4129 (1)
Τροποποίηση της υπό στοιχεία Δ3/Α/Φ.6/

σχ.1045/3689/15-12-2020 υπουργικής απόφα-

σης «Κατανομή των οργανικών θέσεων των Γε-

νικών Αρχείων του Κράτους» (Β’ 5697). 

 Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις
α) του άρθρου 184 του ν. 4610/2019 «Συνέργειες Πα-

νεπιστημίων και ΤΕΙ, πρόσβαση στην Τριτοβάθμια Εκπαί-
δευση, πειραματικά σχολεία, Γενικά Αρχεία του Κράτους 
και λοιπές διατάξεις» (Α’ 70), 

β) του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λει-
τουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνη-
τικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» 
(Α’ 133), ιδίως την παρ. 4 του άρθρου 20 και το άρθρο 116,

γ) του π.δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, 
Έρευνας και Θρησκευμάτων» (Α’ 31), 

δ) του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους. Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδι-
οτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119),

ε) του π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α’ 121),

στ) του π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123).

2. Τις υπ’ αρ. 81474/Γ4/23-5-2019 (Γ’ 916) και 75148/
Γ4/14-5-2019 (Γ’ 916) αποφάσεις μετάταξης εκπαιδευ-
τικών στα Γ.Α.Κ. σύμφωνα με τις οποίες μεταφέρθηκαν 
στα Γ.Α.Κ. είκοσι εννέα (29) οργανικές θέσεις κλάδων ΠΕ 
Αρχειονόμων, ΠΕ Διοικητικός και/ή Οικονομικός και ΔΕ 
Διοικητικός.

3. Τις υπό στοιχεία Δ3/Α/Φ7/ΣΧ.602/2401/24-7-2020 
(Γ’ 1269) και 7931/Ε2/21-1-2020 (Γ’ 350) αποφάσεις ανά-
κλησης μετάταξης εκπαιδευτικών σε θέση διοικητικών 
υπαλλήλων.

4. Τις από 27-6-2019 και 14-8-2019 προτάσεις της 
Αναπληρώτριας Διευθύντριας των Γενικών Αρχείων του 
Κράτους.

5. Την υπ’  αρ. 18035/01/2020/2-9-2020 απόφαση 
του ΑΣΕΠ σχετικά με την αναπλήρωση διοριστέων, 
στο πλαίσιο της διαδικασίας της προκήρυξης 5Κ/2009 
(Α.Σ.Ε.Π. 252).

6. Την υπό στοιχεία Δ3/Α/Φ.6/σχ.1045/3689/15-12-2020 
(Β’ 5697) υπουργική απόφαση «Κατανομή των οργανικών 
θέσεων των Γενικών Αρχείων του Κράτους».

7. Τις αυξημένες υπηρεσιακές ανάγκες της Κεντρικής 
Υπηρεσίας των Γενικών Αρχείων του Κράτους.

8. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προ-
καλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογι-
σμού, αποφασίζουμε:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

25 Οκτωβρίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 5513

56291



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ56292 Τεύχος B’ 5513/25.10.2022

Την τροποποίηση της υπό στοιχεία Δ3/Α/Φ.6/
σχ.1045/3689/ 15-12-2020 (Β’ 5697) υπουργικής από-
φασης ως εξής:

1. Αντικαθιστούμε τον πίνακα α) Τμήμα Διοικητικής 
Υποστήριξης όπως παρακάτω: 

α) Τμήμα Διοικητικής Υποστήριξης

Κατηγορία Κλάδος
Αριθμός 

Οργανικών 
Θέσεων

ΠΕ
ΠΕ Διοικητικός και/
ή Οικονομικός

5

ΤΕ
ΤΕ Διοικητικός - 
Λογιστικός

4

ΔΕ ΔΕ Διοικητικός 5
ΥΕ ΥΕ Οδηγών 1
ΥΕ ΥΕ Κλητήρων 1

ΣΥΝΟΛΟ 16

2. Αντικαθιστούμε τον πίνακα 20.Τμήμα Γ.Α.Κ. Αρκαδί-
ας όπως παρακάτω:

20. Τμήμα Γ.Α.Κ. Αρκαδίας

Κατηγορία Κλάδος
Αριθμός 

Οργανικών 
Θέσεων

ΠΕ ΠΕ Αρχειονόμων 2
ΤΕ ΤΕ Ταξινόμων 1
ΤΕ ΤΕ Διοικητικός - Λογιστικός 1

ΤΕ
ΤΕ Συντηρητών Αρχαιοτήτων 
και έργων τέχνης

1 ΥΕ Κλητήρων 1
ΤΕ ΤΕ Πληροφορικής 1

 - Αρχειοφυλακείο Λεωνιδίου

Κατηγορία Κλάδος
Αριθμός 

Οργανικών 
Θέσεων

ΠΕ ΠΕ Αρχειονόμων 1

- Αρχειοφυλακείο Δημητσάνας

Κατηγορία Κλάδος
Αριθμός 

Οργανικών 
Θέσεων

ΠΕ ΠΕ Αρχειονόμων 1
ΣΥΝΟΛΟ Ο.Θ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΓΑΚ ΑΡΚΑΔΙΑΣ

8

 3. Αντικαθιστούμε τον πίνακα VΙΙ. Διεύθυνση ΓΑΚ - 
Ιστορικό Αρχείο Ηπείρου (Ιστορικό Αρχείο - Μουσείο 
Ηπείρου) όπως παρακάτω:

VΙΙ. Διεύθυνση ΓΑΚ - Ιστορικό Αρχείο Ηπείρου (Ιστορικό 
Αρχείο - Μουσείο Ηπείρου)

Κατηγορία Κλάδος
Αριθμός 

Οργανικών 
Θέσεων

ΠΕ ΠΕ Αρχειονόμων 3

ΠΕ
ΠΕ Διοικητικός και/
ή Οικονομικός

2

ΠΕ
ΠΕ Συντηρητών Αρχαιοτήτων 
και Έργων Τέχνης

1

ΠΕ
ΠΕ Ιστορικών - 
Αρχαιολόγων

1

ΤΕ ΤΕ Ταξινόμων 2

ΤΕ
ΤΕ Συντηρητών Αρχαιοτήτων 
και έργων τέχνης

1

ΤΕ ΤΕ Πληροφορικής 1

ΔΕ
ΔΕ Αρχειοθετών - 
Ταξινόμων

1

ΔΕ ΔΕ Προσωπικού Η/Υ 1
ΣΥΝΟΛΟ 13

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 23 Νοεμβρίου 2021

Η Υπουργός

ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ

Ι

    Αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./275/14651 (2)
Κατανομή προσωπικού στο Υπουργείο Παιδείας 

και Θρησκευμάτων.

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ  

 Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 119 του ν. 4549/2018 «Διατάξεις για την 

Ολοκλήρωση της Συμφωνίας Δημοσιονομικών Στόχων 
και Διαρθρωτικών Μεταρρυθμίσεων - Μεσοπρόθεσμο 
Πλαίσιο Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2019 - 2022 και 
λοιπές διατάξεις» (Α’ 105), την παρ. 21 του άρθρου ενά-
του του ν. 4057/2012 (Α’ 54) και την παρ. 2 και 3 του 
άρθρου 10 και το άρθρου 11 του ν. 3833/2010 (Α’ 40).

2. Το π.δ. 81/2019  «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’119), το π.δ. 84/2019  
«Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδι-
κών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουρ-
γείων» (Α’123), και το π.δ. 2/2021 «Διορισμός Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 2).

3. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ1/71/οικ.4573/1-3-2011 
(Β’ 323) κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, 
Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και 
Οικονομικών για τον καθορισμό των προτεραιοτήτων 
και των κριτηρίων κατανομής προσωπικού.

4. Την υπό στοιχεία  ΔΙΠΑΑΔ/Φ. ΕΓΚΡ./104/13657/ 
16.7.2020 εγκριτική απόφαση της Επιτροπής της παρ. 1 του 
άρθρου 2 της  Π.Υ.Σ.33/2006,  η οποία τροποποιήθηκε με 
τις υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./148/16115/5.10.2020, 
ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./46/οικ.8460/17.05.2021 και ΔΙΠΑΑΔ/Φ.
ΕΓΚΡ/9/215414/20.1.2022, όμοιες εγκριτικές αποφάσεις.

5. Τα υπό στοιχεία  Φ.122.1/109467/Ζ2/09.09.2022 και 
Φ.122.1/117381/Ζ2/27.09.2022 έγγραφά του Υπουργεί-
ου Παιδείας και Θρησκευμάτων.

6. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποί-
ησης του μονίμου και με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δι-
καίου Αορίστου Χρόνου προσωπικού που διορίζεται ή 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 56293Τεύχος B’ 5513/25.10.2022

προσλαμβάνεται στους φορείς της παρ. 1 του άρθρου 
2 του ν. 4765/2021 (Α’ 6).

7. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση κατανο-
μής δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη, αποφασίζουμε:

Την κατανομή έξι (6) ατόμων, ως μέλη ΔΕΠ, ως εξής:
- ένα (1) άτομο, ως μέλος ΔΕΠ, στο Ελληνικό Ανοικτό 

Πανεπιστήμιο,
- τρία (3) άτομα, ως μέλη ΔΕΠ, στο Αριστοτέλειο Πα-

νεπιστήμιο Θεσσαλονίκης,
- ένα (1) άτομο, ως μέλος ΔΕΠ, στο Εθνικό Μετσόβιο 

Πολυτεχνείο,
- ένα (1) άτομο, ως μέλος ΔΕΠ, στο Πάντειο Πανεπιστή-

μιο Κοινωνικών και Πολιτικών Επιστημών.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 19 Οκτωβρίου 2022 

Ο Υπουργός

ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΒΟΡΙΔΗΣ 

Ι

   Αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./276/14995 (3)
Κατανομή προσωπικού στο Υπουργείο Παιδείας 

και Θρησκευμάτων.

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ  

 Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 119 του ν. 4549/2018 «Διατάξεις για την 

Ολοκλήρωση της Συμφωνίας Δημοσιονομικών Στόχων 
και Διαρθρωτικών Μεταρρυθμίσεων - Μεσοπρόθεσμο 
Πλαίσιο Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2019 - 2022 και 
λοιπές διατάξεις» (Α’ 105), την παρ. 21 του άρθρου ενά-
του του ν. 4057/2012 (Α’ 54) και τις παρ. 2 και 3 του άρ-
θρου 10 και το άρθρου 11 του ν. 3833/2010 (Α’ 40).

2. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’119), το π.δ. 84/2019 
«Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδι-
κών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουρ-
γείων» (Α’123), και το π.δ. 2/2021  «Διορισμός Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’2).

3. Την υπό στοιχεία  ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ1/71/οικ.4573/1-3-2011 
(Β’ 323) κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, 
Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και 
Οικονομικών για τον καθορισμό των προτεραιοτήτων 
και των κριτηρίων κατανομής προσωπικού.

4. Την υπό στοιχεία 42/30.9.2020 πράξη του Υπουργι-
κού Συμβουλίου «έγκριση προγραμματισμού προσλή-
ψεων έτους 2021» όπως τροποποιήθηκε με τις υπ’ αρ. 
25/23.6.2021, 50/4.11.2021 και 3/26.1.2022, όμοιες πράξεις.

5. Τα υπό στοιχεία Φ/114162/Z2/20.09.2022 και 
Φ/117319/Ζ2/26.09.2022 έγγραφα του Υπουργείου 
Παιδείας και Θρησκευμάτων.

6. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποί-
ησης του μονίμου και με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δι-
καίου Αορίστου Χρόνου προσωπικού που διορίζεται ή 

προσλαμβάνεται στους φορείς της παρ. 1 του άρθρου 
2 του ν. 4765/2021 (Α’ 6).

7. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση κατανο-
μής δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη, αποφασίζουμε:

Την κατανομή πέντε (5) ατόμων, ως μέλη ΔΕΠ, ως εξής:
- δύο (2) άτομα, ως μέλη ΔΕΠ, στο Πανεπιστήμιο Πα-

τρών,
- ένα (1) άτομο, ως μέλος ΔΕΠ, στο Διεθνές Πανεπι-

στήμιο της Ελλάδος,
- ένα (1) άτομο, ως μέλος ΔΕΠ, στο Πανεπιστήμιο Πε-

λοποννήσου,
- ένα (1) άτομο, ως μέλος ΔΕΠ, στο Πανεπιστήμιο Δυ-

τικής Αττικής.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 19 Οκτωβρίου 2022 

Ο Υπουργός

ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΒΟΡΙΔΗΣ

Ι

    Αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./277/15487 (4)
Κατανομή προσωπικού στο Υπουργείο Παιδείας 

και Θρησκευμάτων. 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ  

 Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 119 του ν. 4549/2018 «Διατάξεις για την 

Ολοκλήρωση της Συμφωνίας Δημοσιονομικών Στόχων 
και Διαρθρωτικών Μεταρρυθμίσεων - Μεσοπρόθεσμο 
Πλαίσιο Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2019 - 2022 και 
λοιπές διατάξεις» (Α’ 105), την παρ. 21 του άρθρου ενά-
του του ν. 4057/2012 (Α’ 54) και τις παρ. 2 και 3 του άρ-
θρου 10 και το άρθρου 11 του ν. 3833/2010 (Α’ 40),

2. Το π.δ. 81/2019  «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’119), το π.δ. 84/2019 
«Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδι-
κών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουρ-
γείων» (Α’123), και το π.δ. 2/2021  «Διορισμός Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 2).

3. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ1/71/οικ.4573/1-3-2011 
(Β’ 323) κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, 
Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και 
Οικονομικών για τον καθορισμό των προτεραιοτήτων 
και των κριτηρίων κατανομής προσωπικού,

4. Τις υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./106/12656/ 
19.09.2022, ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./104/12657/19.09.2022, 
ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./108226/19.09.2022, ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./ 
103/13228/19.09.2022, ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./107/11914/  
19.09.2022 και ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./ 105/12666/19.09.2022 
αποφάσεις της Επιτροπής της παρ. 1 του άρθρου 2 της 
υπ’ αρ. 33/2006 Π.Υ.Σ.

5. Τα  υπό στοιχεία Φ1/119527/Ζ2/29.09.2022, Φ.122.1/ 
119636/Ζ2/30.09.2022 και Φ.122.1/119689/ 30.09.2022 
έγγραφα του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων,



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ56294 Τεύχος B’ 5513/25.10.2022

6. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποί-
ησης του μονίμου και με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δι-
καίου Αορίστου Χρόνου προσωπικού που διορίζεται ή 
προσλαμβάνεται στους φορείς της παρ. 1 του άρθρου 
2 του ν. 4765/2021 (Α’ 6).

7. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση κατανο-
μής δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη, αποφασίζουμε:

Την κατανομή επτά (7) μελών ΔΕΠ σε αυτοδίκαιες ιδρυ-
όμενες θέσεις, στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα της 
χώρας, ως εξής:

- ένα (1) μέλος ΔΕΠ, στο Πανεπιστήμιο Θεσσαλίας,
- τρία (3) μέλη ΔΕΠ, στο Πανεπιστήμιο Πατρών,
- ένα (1) μέλος ΔΕΠ, στο Πανεπιστήμιο Δυτικής Αττικής,
- δύο (2) μέλη ΔΕΠ, στο Εθνικό και Καποδιστριακό Πα-

νεπιστήμιο Αθηνών.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 19 Οκτωβρίου 2022 

Ο Υπουργός 

ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΒΟΡΙΔΗΣ  

Ι

    Αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./274/15160 (5)
Κατανομή προσωπικού στο Υπουργείο Παιδείας 

και Θρησκευμάτων. 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 119 του ν. 4549/2018 «Διατάξεις για την 

Ολοκλήρωση της Συμφωνίας Δημοσιονομικών Στόχων 
και Διαρθρωτικών Μεταρρυθμίσεων - Μεσοπρόθεσμο 
Πλαίσιο Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2019 - 2022 και 
λοιπές διατάξεις» (Α’ 105), την παρ. 21 του άρθρου ενά-
του του ν. 4057/2012 (Α’ 54) και τις παρ. 2 και 3 του άρ-
θρου 10 και το άρθρου 11 του ν. 3833/2010 (Α’ 40).

2. Το π.δ. 81/2019  «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 

αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’119), το π.δ. 84/2019 
«Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδι-
κών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουρ-
γείων» (Α’123), και το π.δ. 2/2021  «Διορισμός Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 2).

3. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ1/71/οικ.4573/1-3-2011 
(Β’ 323) κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, 
Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και 
Οικονομικών για τον καθορισμό των προτεραιοτήτων 
και των κριτηρίων κατανομής προσωπικού.

4. Την περ. γ της παρ. 1 του άρθρου 41 του ν. 4521/2018 
«Ίδρυση Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής και άλλες δια-
τάξεις» (Α’ 38) περί μη ανάγκης εκδόσεως της εγκριτικής 
απόφασης της Επιτροπής της παρ. 1 του άρθρου 2 της 
υπό στοιχεία ΠΥΣ 33/2006 για την προκήρυξη θέσεων 
μελών ΔΕΠ και μελών Ε.Ε.Π., Ε.ΔΙ.Π. και Ε.Τ.Ε.Π. ΑΕΙ.» 
(Α’ 280).

5. Το υπό στοιχεία Φ1/115192/Ζ2/22.09.2022 έγγραφο 
του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων.

6. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποί-
ησης του μονίμου και με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δι-
καίου Αορίστου Χρόνου προσωπικού που διορίζεται ή 
προσλαμβάνεται στους φορείς της παρ. 1 του άρθρου 
2 του ν. 4765/2021 (Α’ 6).

7. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση κατανο-
μής δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη, αποφασίζουμε:

Την κατανομή ενός (1) ατόμου, σε θέση μέλους ΔΕΠ, 
της βαθμίδας του Επίκουρου Καθηγητή του Τμήματος 
Δασολογίας, Επιστημών Ξύλου και Σχεδιασμού, της 
Σχολής Τεχνολογίας, του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας, 
με γνωστικό αντικείμενο «Χημικές Επεξεργασίες ξύλου 
(προστασία, αναλυτικές χημικές μέθοδοι, εκχυλίσματα)».

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 19 Οκτωβρίου 2022 

Ο Υπουργός 

ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΒΟΡΙΔΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02055132510220004*


		2022-10-25T11:47:19+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




